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\TIMING

2 PROVA TROFEO ITALIA - TOSCANA E

UISPITAEN2
Pos. N° Pilota Classe
1 508 PELLEGRINI Davide 5P
2 653 FARULLI Matteo 6P
3 647 MONTAGNINI Matteo 6P
4 707 PUCCIANTI Leonardo 6P
5 329 PIZZIRANI Rocco 3S
6 635 GASCO Giacomo 6P
7 201 AMADUCCI Cristian 25
8 66 GIULIANI Matteo MINI125
9 626 MANCINI Mattia 6P
10 7 SCARDIGNO Simone 1E
11 402 RAGAZZINI Valter 4s
12 202 BELLUCCI Vittorio 25
13 702 PECORARI Samuele 7P
14 659 LILLI Francesco 6PO
15 328 MORUCCI Tommaso 3S
16 212 MENICHINI Marco 25
17 528 MORGANTI Giulio Maria 5P
18 417 PAPAVERO Moreno 4s
19 678 OTTANELLI Enrico 6PO
20 675 RIGHESCHI Cristiano 6PO
21 672 MELIS Stefano 6PO
22 816 BERTINI Alessandro 8P
23 641 MARCHESE Francesco 6P
24 67 SANTI Mattia MINI125
25 331 MATTAROZZI Nicolo 3S
26 330 VENTURI Francesco 3S
27 208 CETTI Andrea 25
28 17 TERZI Michele 1E
29 9 SCARDIGNO Mattia 1E
30 404 CHECCARINI Mirko 4s
31 209 GANETTI Matteo 25
32 705 PAUSELLI Francesco 7P
33 5 AGNELLO Mirko 1E
34 651 GIUSTI Tommaso 6PO
35 648 PASQUINI Gabriele 6P
36 679 DE ANGELI Roberto 6PO
37 501 MELLI Matteo 5P
38 948 BENASSI Riccardo 9P
39 72 PRETTO Tommaso MINI85
40 206 ARINGOLO William 25
41 553 TESTA Daniele 5PO

2 Prova Trofeo ltalia

2 Prova Trofeo Toscana

GIRO 1 - ENDURO TEST

Classifica

Club

LP MOTO CORSE A.S.D.

MC VALDARNO DORIANO MORANDI
FULL GAS

LP MOTO CORSE A.S.D.

FUTURA A.S.D.

FUTURA A.S.D.

CESENA OFF ROAD

T.N.T. Territorio Natura Turismo a.s.d.

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
CESENA OFF ROAD

MC PONTE S. GIOVANNI

FOLIGNO ENDURO

RED HERON a.s.d.

MC VALDARNO DORIANO MORANDI
TEAM IL COLLE ENDURO RACING
RED HERON a.s.d.

PLANET RACING

RED HERON a.s.d.

C.D.M. RACING

LP MOTO CORSE A.S.D.
NEWCROSS TEAM

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
A.T.F. Appennino Tosco Emiliano
CESENA OFF ROAD

M.C. EXTREMA OFF ROAD

TEAM IL COLLE ENDURO RACING
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
FOLIGNO ENDURO

TEAM IL COLLE ENDURO RACING
EN-TEAM

RED HERON a.s.d.

LP MOTO CORSE A.S.D.

FUTURA A.S.D.

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
CESENA OFF ROAD

STABBIANO TIMME

RED HERON a.s.d.

PLANET RACING

FOLIGNO ENDURO

Regione
TOSCANA
TOSCANA

EMILIA-ROMAC 1

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

EMILIA-ROMAC 1

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

EMILIA-ROMAC 1

UMBRIA

UMBRIA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
MARCHE

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

EMILIA-ROMAC 1

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA

TOSCANA
UMBRIA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

EMILIA-ROMAC 1

TOSCANA
TOSCANA
MARCHE
UMBRIA

W UISP

Spo

ripertutti

Regionale Toscana - Motorismo

Giri Migliore

1 3:23.712
1 3:23.735

3:24.725
1 3:25.051
1 3:25.205
1 3:25.695

3:26.391
1 3:27.703
1 3:28.156
1 3:28.351

3:29.299
1 3:29.655
1 3:29.790
1 3:30.672
1 3:30.858
1 3:31.541
1 3:31.602
1 3:31.848
1 3:32.213
1 3:32.807
1 3:32.918
1 3:33.902
1 3:34.378
1 3:34.491
1 3:34.561

3:34.727
1 3:35.171
1 3:35.444
1 3:35.497
1 3:35.526
1 3:35.648
1 3:35.922
1 3:36.103
1 3:36.576
1 3:37.099
1 3:37.328

3:37.712
1 3:37.719
1 3:38.126
1 3:38.428
1 3:38.729

Nel

1

Diff. primo

00.023
01.013
01.339
01.493
01.983
02.679
03.991
04.444
04.639
05.587
05.943
06.078
06.960
07.146
07.829
07.890
08.136
08.501
09.095
09.206
10.190
10.666
10.779
10.849
11.015
11.459
11.732
11.785
11.814
11.936
12.210
12.391
12.864
13.387
13.616
14.000
14.007
14.414
14.716
15.017

Diff. prec.
00.023
00.990
00.326
00.154
00.490
00.696
01.312
00.453
00.195
00.948
00.356
00.135
00.882
00.186
00.683
00.061
00.246
00.365
00.594
00.111
00.984
00.476
00.113
00.070
00.166
00.444
00.273
00.053
00.029
00.122
00.274
00.181
00.473
00.523
00.229
00.384
00.007
00.407
00.302
00.301

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Maurizio Ripanucci

© GMT Race

Esposto ore: 10:31

Giudice di Gara: Fabio Postiferi

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

CHIUSDINO, domenica 23 aprile 2023

Cronometraggio: Mattia Graziani
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7oMG
TIMING

2 PROVA TROFEO ITALIA - TOSCANA E

UISPITAEN2

Pos. N° Pilota

42 18 SCATTOLINI Fabrizio
43 649 BARSOTTI Stefano
44 510 SIMONE Lorenzo
45 210 ALFONSI Samuele
46 930 MANZINI Alberto
47 691 PARRI Dario

48 419 ALLEANZA Gennaro
49 509 GUERRINI Yuri

50 627 SALVI Claudio

51 405 AGOSTINI Alfredo
52 961 PETRONICI Leonardo
53 922 FREGNANI Claudio
54 677 SINIBALDI Dario
55 690 LO VOI Giovanni
56 661 PAZZAGLIA Andrea
57 821 CECCHERINI Paolo
58 506 CECCHI Giacomo
59 507 CECCHI Lorenzo

60 526 CHIMENTI Enrico
61 913 GIBERTONI Stefano
62 960 PIEROZZI Massimo
63 822 MISURI Frsancesco
64 954 GUIDOTTI Loreno
65 306 ROMANELLI Mirco
66 708 BERRETTI Niccolo'
67 420 FANTOZZI Michele
68 709 CAPANNOLI PIETRO
69 817 CINI Marco

70 15 MONTIGIANI Moreno
71 637 GIORGIONI Andrea
72 610 MARCONI Emilio
73 646 GREGORI Francesco
74 213 PIONI Giovanni

75 955 GANETTI Dario

76 670 BONANNI Cristian
77 810 BISIO Gabriele

78 552 ROSSI Giorgio

79 966 VOLPI Walter

80 938 FRASCATI Luca

81 959 PIERACCINI Luca
82 525 BIZZOZERO Roberto

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Maurizio Ripanucci

© GMT Race

Classe
1E
6P
5P
25
9P
6P
4s
5P
6P
4s
9P
9P
6PO
6P
6PO
8P
5P
5P
5P
9P
9P
8P
9P
3S
7P
4s
7P
8P
1E
6P
6P
6P
25
9P
6PO
8P
5PO
9P
9P
9P
5P

2 Prova Trofeo ltalia

2 Prova Trofeo Toscana

GIRO 1 - ENDURO TEST

Classifica

Club

PLANET RACING

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
TEAM IL COLLE ENDURO RACING
STABBIANO TIMME

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
A.T.F. Appennino Tosco Emiliano
LP MOTO CORSE A.S.D.

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
CESENA OFF ROAD

LP MOTO CORSE A.S.D.

CESENA OFF ROAD

A.S.D. Appennino Tosco Emiliano
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
MC MOTOR POINT

FOLIGNO ENDURO

LP MOTO CORSE A.S.D.

LP MOTO CORSE A.S.D.

MC VALDARNO DORIANO MORANDI

ASD LA QUERCIA

A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPORT
FOLIGNO ENDURO

TEAM IL COLLE ENDURO RACING
FOLIGNO ENDURO

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
CHIUSDINOMXPARK A.S.D.

M.C. EXTREMA OFF ROAD

MC PONTE S. GIOVANNI
EN-TEAM

EN-TEAM

STABBIANO TIMME

TEAM IL COLLE ENDURO RACING
TEAM IL COLLE ENDURO RACING
Club non disponibile

STABBIANO TIMME

FOLIGNO ENDURO

NEWCROSS TEAM

MC PONTE S. GIOVANNI

M.C. EXTREMA OFF ROAD

TEAM IL COLLE ENDURO RACING

Regione

MARCHE

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

EMILIA-ROMAC 1

TOSCANA

EMILIA-ROMAC 1

TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA

UMBRIA

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

EMILIA-ROMAC 1

LAZIO
UMBRIA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
LAZIO
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA

W UISP

Spo

ripertutti

Regionale Toscana - Motorismo

Giri Migliore

1 3:38.816
1 3:38.886
1 3:39.383
1 3:39.502
1 3:39.542
1 3:39.785
1 3:39.818
1 3:39.835
1 3:39.944

3:40.858
1 3:40.973

3:41.073
1 3:41.195
1 3:41.236
1 3:41.337
1 3:41.531
1 3:41.577
1 3:41.641
1 3:42.330

3:42.856
1 3:42.959
1 3:43.320
1 3:43.407
1 3:43.890
1 3:43.917
1 3:44.055
1 3:44.191
1 3:44.582
1 3:44.632
1 3:45.010
1 3:45.066
1 3:45.108
1 3:45.728
1 3:46.199
1 3:46.675
1 3:46.747
1 3:47.391
1 3:47.906
1 3:48.349
1 3:48.473
1 3:48.633

Nel

1

Diff. primo
15.104
15.174
15.671
15.790
15.830
16.073
16.106
16.123
16.232
17.146
17.261
17.361
17.483
17.524
17.625
17.819
17.865
17.929
18.618
19.144
19.247
19.608
19.695
20.178
20.205
20.343
20.479
20.870
20.920
21.298
21.354
21.396
22.016
22.487
22.963
23.035
23.679
24.194
24.637
24.761
24.921

Diff. prec.
00.087
00.070
00.497
00.119
00.040
00.243
00.033
00.017
00.109
00.914
00.115
00.100
00.122
00.041
00.101
00.194
00.046
00.064
00.689
00.526
00.103
00.361
00.087
00.483
00.027
00.138
00.136
00.391
00.050
00.378
00.056
00.042
00.620
00.471
00.476
00.072
00.644
00.515
00.443
00.124
00.160

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Esposto ore: 10:31

Giudice di Gara: Fabio Postiferi

CHIUSDINO, domenica 23 aprile 2023

Cronometraggio: Mattia Graziani

2/4



- v

7oMG
TIMING

2 PROVA TROFEO ITALIA - TOSCANA E

UISPITAEN2

Pos. N° Pilota

83 957 MINUCCI Massimiliano
84 203 NERI Lorenzo

85 802 RUFFILLI Riccardo

86 644 DUCCI Alessandro

87 71 MARIANI Andrea

88 324 GABRIELE Baraccani
89 667 ARTHUR Richard

90 820 RIGHINI Ivan

91 611 OTTANELLI Emanuele
92 211 LA MARCA Felice

93 927 STABILITO Salvatore
94 963 RAPPUOLI Roberto
95 555 GORGOGLIONE Flavio
96 530 CARNOVALE Domenico
97 965 VIGNALI Davide

98 643 CARNOVALE Mario Orlando
99 505 QUINTI Federico

100 16 ROBERTO Regnicoli
101 527 GUZHDA Andrea

102 520 GIULIANTE Riccardo
103 958 MARTINI Alessandro
104 650 CECCARELLI Davide
105 657 PRETELLI Luca

106 964 SALVETTI Carlo

107 327 GUIDOTTI Fabio

108 660 GUATTERI Michele
109 638 FRASCATI Andrea

110 819 CETTI Stefano

111 815 FARNETANI Stefano
112 940 PACCIANI Paolo

113 551 ANELLI Gianluca

114 557 LUCARELLI Marco

115 642 BIANCHI Daniele

116 558 MATTEUCCI Stefano
117 701 IANNARONE Michele Costanzo
118 953 FRANCESCHINI Maurizio
119 956 LA ROCCA Marco

120 918 ZAGANELLA Alessandro
121 556 GOVI llario

122 70 BARSOTTI Samuele
123 676 ROSSI Matteo

| risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Maurizio Ripanucci

© GMT Race

Classe
9P

25

8P

6P
MINI85
3S
6PO
8P

6P

25

9P
10RO
5PO
5P
9P
6P
5P

1E

5P
5P
8P
6P
6PO
9P

3S

6P
8P
8P
9P
5PO
5PO
6P
5PO
7P
9P
8P
9P
5PO
MINI85
6PO

2 Prova Trofeo ltalia

2 Prova Trofeo Toscana

GIRO 1 - ENDURO TEST

Classifica

Club

LP MOTO CORSE A.S.D.
EN-TEAM

FULL GASS

A.T.F. Appennino Tosco Emiliano
LP MOTO CORSE A.S.D.

LP MOTO CORSE A.S.D.
A.S.D. MOTOCLUB TORRITA
LE DU' VALLI ASD

RED HERON a.s.d.

RED HERON a.s.d.

LP MOTO CORSE A.S.D.

Club non disponibile

LP MOTO CORSE A.S.D.
A.S.D. MOTOCLUB TORRITA
A.T.F. Appennino Tosco Emiliano
A.S.D. MOTOCLUB TORRITA
Club non disponibile

MC MOTOR POINT

LP MOTO CORSE A.S.D.
A.S.D. MOTOCLUB TORRITA

A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPORT
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO

LP MOTO CORSE A.S.D.
STABBIANO TIMME
STABBIANO TIMME
STABBIANO TIMME
MG TEAM ASD

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO

A.S.D. MOTOCLUB TORRITA

GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO
MOTO CLUB MARIO TOMMASSINI

LP MOTO CORSE A.S.D.

MOTO CLUB MARIO TOMMASSINI

STABBIANO TIMME
MC PONTE S. GIOVANNI

A.T.F. Appennino Tosco Emiliano

A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPORT

FOLIGNO ENDURO

M.C. EXTREMA OFF ROAD
LP MOTO CORSE A.S.D.
A.S.D. MOTOCLUB TORRITA

Regione
TOSCANA
UMBRIA

EMILIA-ROMAC 1

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
LAZIO
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
LIGURIA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
UMBRIA
TOSCANA
LAZIO
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

W UISP

Spo

ripertutti

Regionale Toscana - Motorismo

Giri Migliore

1 3:49.226
1 3:49.248

3:49.338
1 3:49.930
1 3:50.119
1 3:50.929
1 3:51.198
1 3:51.418
1 3:51.569
1 3:51.572
1 3:51.780
1 3:51.821
1 3:53.468
1 3:53.644
1 3:53.715
1 3:53.730
1 3:54.299
1 3:54.331
1 3:54.349
1 3:55.676
1 3:55.853
1 3:56.918
1 3:59.734
1 3:59.778
1 4:00.045
1 4:00.446
1 4:01.366
1 4:05.989
1 4:06.030
1 4:06.470
1 4:09.068
1 4:11.106
1 4:13.925
1 4:17.480
1 4:25.468
1 4:26.195
1 4:27.295
1 4:27.864
1 4:35.078
1 4:35.650
1 4:38.526

Nel

1

Diff. primo

25.514
25.536
25.626
26.218
26.407
27.217
27.486
27.706
27.857
27.860
28.068
28.109
29.756
29.932
30.003
30.018
30.587
30.619
30.637
31.964
32.141
33.206
36.022
36.066
36.333
36.734
37.654
42.277
42.318
42.758
45.356
47.394
50.213
53.768
1:01.756
1:02.483
1:03.583
1:04.152
1:11.366
1:11.938
1:14.814

Diff. prec.
00.593
00.022
00.090
00.592
00.189
00.810
00.269
00.220
00.151
00.003
00.208
00.041
01.647
00.176
00.071
00.015
00.569
00.032
00.018
01.327
00.177
01.065
02.816
00.044
00.267
00.401
00.920
04.623
00.041
00.440
02.598
02.038
02.819
03.555
07.988
00.727
01.100
00.569
07.214
00.572
02.876

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Esposto ore: 10:31

Giudice di Gara: Fabio Postiferi

CHIUSDINO, domenica 23 aprile 2023

Cronometraggio: Mattia Graziani
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7oMG
TIMING

2 PROVA TROFEO ITALIA - TOSCANA E

UISPITAEN2

Pos. N° Pilota
19 GIANNETTONI Riccardo
304 RAPPUOLI Massimo
323 BRUCI Gregorio
326 FERRETTI Alessio
512 CIRILLO Antonio
529 PAPINI Tiberio
666 CAMPRIANI Stefano
671 GORI Yuri
818 STEFANINI Ettore
942 CAPOMACCIO Giuseppe
962 RIGAMONTI Emilio

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Maurizio Ripanucci

© GMT Race

Classe
1E

3S

3S

3S

5P

5P
6PO

8P
9P
9P

sontoeotscnn 0 OISP
Enduro - Minienduro Sportpertutti

cni“sdi“n [ sl ] Regionale Toscana - Motorismo
GIRO 1 - ENDURO TEST
Classifica
Club Regione Giri Migliore  Nel Diff. primo Diff. prec.
BLUE TEAM A.S.D. TOSCANA
Club non disponibile UMBRIA
M.C. EXTREMA OFF ROAD TOSCANA
M.C. EXTREMA OFF ROAD TOSCANA
Club non disponibile UMBRIA
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO TOSCANA
Club non disponibile UMBRIA
Club non disponibile UMBRIA
M.C. EXTREMA OFF ROAD TOSCANA
GML - GRUPPO MOTORI LAJATICO TOSCANA
Club non disponibile LOMBARDIA
Inizio gara: 23/04/2023 09:30:52 Fine gara: 23/04/2023 10:29:07
ESpOStO ore: 10:31 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Giudice di Gara: Fabio Postiferi Cronometraggio: Mattia Graziani

CHIUSDINO, domenica 23 aprile 2023 4/4



